v.

ДЕПАРТАМЕНТ ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ
И ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ

ЧУКОТСКОГО АВТОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 24 января 2025 года № 3/п г. Анадырь

«Об утверждении перечня должностных лиц Департамента гражданской
защиты и противопожарной службы Чукотского автономного округа,

уполномоченных осуществлять региональный государственный надзор в
области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций»

В целях реализации Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-
ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании постановления Правительства Чукотского
автономного округа от 13 декабря 2021 г. № 512 «Об утверждении Положения
о региональном государственном надзоре в области защиты населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций на территории Чукотского
автономного округа», постановления Правительства Чукотского автономного
округа от 17 декабря 2021 г. № 529 «Об утверждении Порядка
государственного надзора за реализацией органами местного самоуправления
полномочий в области защиты населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций на территории Чукотского автономного округа»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить перечень должностных лиц Департамента гражданской
защиты и противопожарной службы Чукотского автономного округа,
уполномоченных осуществлять региональный государственный надзор в
области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций согласно
приложению к настоящему приказу;

2. Отделу регионального государственного надзора в области защиты
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Управления гражданской
защиты Департамента гражданской защиты и противопожарной службы
Чукотского автономного округа (Корегина М.В.) разместить настоящий
приказ на странице Департамента гражданской защиты и противопожарной
службы Чукотского автономного округа, официального сайта Чукотского
автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Департамента, начальника Управления гражданской защиты
Департамента гражданской защиты и противопожарной службы Чукотского
автономного округа (Гончаров О.О.).

Начальник Департамента А.А. Панов

Приложение
к приказу Департамента

гражданской защиты и противопожарной
службы Чукотского автономного округа

от 24.01.2025 года № 3/п

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Департамента гражданской защиты и

противопожарной службы Чукотского автономного округа,
уполномоченных осуществлять региональный государственный надзор
в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

1) Начальник Департамента гражданской защиты и противопожарной
службы Чукотского автономного округа;

2) Первый заместитель начальника Департамента гражданской защиты и
противопожарной службы Чукотского автономного округа;

3) Заместитель начальника Департамента гражданской защиты и
противопожарной службы Чукотского автономного округа, начальник
Управления по гражданской защите Департамента гражданской защиты и
противопожарной службы Чукотского автономного округа;

4) Заместитель начальника Управления по гражданской защите
Департамента гражданской защиты и противопожарной службы Чукотского
автономного округа, начальник отдела оперативного планирования
Управления по гражданской защите Департамента гражданской защиты и
противопожарной службы Чукотского автономного округа;

5) Начальник отдела регионального государственного надзора в области
защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Управления
гражданской защиты Департамента гражданской защиты и противопожарной
службы Чукотского автономного округа;

6) Советник отдела регионального государственного надзора в области
защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Управления
гражданской защиты Департамента гражданской защиты и противопожарной
службы Чукотского автономного округа.